PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 16.04.2024
	г. Новосибирск
	№ 701

	Об избрании мэра города Новосибирска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь статьями 35, 37 Устава города Новосибирска, статьей 49.10 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по вопросу избрания мэра города Новосибирска.

2. Избрать мэром города Новосибирска Кудрявцева Максима Георгиевича.

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев